Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2020

№ 868
г.Волгодонск

О внесении изменения в приложение

к постановлению Администрации

города Волгодонска от 09.04.2020

№ 770 «Об утверждении Плана
мероприятий по поддержке населения города Волгодонска в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Губернатора Ростовской области от 09.04.2020
№ 77 «О внесении изменений в распоряжение Губернатора Ростовской области от 04.04.2020 № 73 «Об утверждении Плана мероприятий по поддержке населения Ростовской области в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в целях поддержки населения города Волгодонска в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 09.04.2020 № 770 «Об утверждении Плана мероприятий по поддержке населения города Волгодонска в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», изложив наименование мероприятия в пункте 10 в следующей редакции: «Обеспечение выдачи наборов продуктов питания обучающимся в муниципальных общеобразовательных организациях из числа малообеспеченных семей, детей-инвалидов, обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в дни учебных занятий, проводимых в рамках образовательного процесса вне общеобразовательной организации, за счет средств местного бюджета, предусмотренных на организацию питания обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений города Волгодонска».

2. Пресс-службе Администрации города Волгодонска (С.М. Черноусова) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте Администрации города Волгодонска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в газете «Волгодонская правда».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

города Волгодонска

В.П. Мельников

Проект постановления вносит

заместитель главы Администрации города Волгодонска
по социальному развитию
PAGE